
UCHWAŁA NR XXXII/199/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  odpłatne nabycie  przez Gminę Iłowo-Osada nieruchomości  zabudowanej   
oznaczonej  jako działka  nr 103/5 obręb Kraszewo  gm. Iłowo-Osada 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.  713  ze  zm.)  Rada Gminy Iłowo-Osada  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na odpłatne   nabycie  przez  Gminę Iłowo-Osada od Skarbu Państwa nieruchomości    
zabudowanej budynkami, oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr 103/5 o pow. 0,1010 ha, położonej   
w  obrębie  Kraszewo gmina  Iłowo-Osada, dla  której  Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi  księgę wieczystą 
EL1D/00032820/9  na  cele zaspokajania zbiorowych  potrzeb wspólnoty w zakresie gminnego  budownictwa 
mieszkaniowego  za kwotę  brutto  2 800,00 zł  (słownie: dwa tysiące osiemset zł 00/100). 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy  Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50CA24B-7078-4DD8-B5D4-8353149DC53E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  XXXII/199/21 
Rady Gminy Iłowo-Osada 

 z dnia 17 maja 2021 r. 
 
 

Zgodnie  z  art. 7 ust. 1  ustawy  z dnia 08 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.             
2020 r. poz.  713  ze  zm.)  do  zadań własnych gminy należy  zaspokajanie zbiorowych  potrzeb wspólnoty   
w  zakresie  realizacji pkt 7 ww. artykułu  tj. gminnego  budownictwa mieszkaniowego. 

Nabycie  ww.   nieruchomości zabudowanej pozwoli w  części  zaspokoić potrzeby wspólnoty                         
w  zakresie  budownictwa  mieszkaniowego na terenie  Gminy  Iłowo-Osada. 

Biorąc powyższe fakty  pod  uwagę podjęcie uchwały  w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50CA24B-7078-4DD8-B5D4-8353149DC53E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

